Navrh resSeni realizace pozadavku na poskytnuti sluzeb

NAKIT

Navrh feSeni pozadavku na poskytnuti Sluzeb ad hoc dle €l. 5.2 Smlouvy o zajiSténi
spravy, provozu a rozvoje komunikaéni infrastruktury, ve znéni Dodatku ¢. 6
ze dne 16. 1. 2023

Cislo jednaci Objednatele: MV-126064/SIK5-2018
Cislo jednaci Poskytovatele: 2018/321-4 NAKIT

(dale jen ,,Smlouva“)

Navrh FeSeni €. 13, €.j. NAKIT- 398-2/S0O-2023 (dale jen ,,Navrh feSeni“) je predkladan:

Narodni agenturou pro komunikaéni a informacni technologie, s. p.

se sidlem: Kodariska 1441/46, 101 00 Praha 10

IC, DIC: 04767543, C204767543

bankovni spojeni: CSOB a.s., &. U: 117404973/0300
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil A,
vlozka 77322

zastoupeno: Mgr. Janem Doubalem, Feditelem Narodni agentury pro komunikaéni
a informacni technologie, s. p.

jako Poskytovatelem

pro

Ceska republika — Ministerstvo vnitra

se sidlem: Nad Stolou 936/3, 170 34 Praha 7

IC, DIC: 00007064, CZ00007064

zastoupeno: Mgr. Bohdanem Urbanem, feditelem odboru provozu informacnich technologii

a komunikaci
kontaktni adresa: U nakladového nadrazi 3265/10, 130 00 Praha 3

jako Objednatele na zakladé jeho pozadavku vedeného v CA SD pod ID_489219

Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p., Kodarnska 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsana v Obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze, spisova znacka A 77322 1

A R



Navrh FeSeni realizace pozadavku na poskytnuti sluzeb

O NAKIT

1. Uvod a shrnuti

a?&..-\.r;:-. n._ln-_\.g:q,?: g_ﬁ"v =+ r.l_n- ‘hvr:g , y-'.-'t'._-l-.: i -'ﬂ-"q'_:‘-"\_-h -I"‘-"?_I"'h"_\. i
S adiEn e S
L TS R R T S e e T R e PaLE T
2z f{ﬁﬁi’ﬂﬁf—}ﬂﬁfﬁ?ﬁ.:@-..1 e GG i .‘:é??t

e A e b ST e e L e e R LR
S e e

iﬁfﬁ%ﬁ-ﬁéﬁ%ﬁﬁ%m
2. Predmét Navrhu reseni
Tento Navrh feSeni je pfedkladan statnim podnikem Narodni agentura pro komunikacni a informacni
technologie, s. p. (dale také jen ,NAKIT“ nebo ,Poskytovatel) zapsanym v obchodnim rejstfiku
u Méstského soudu v Praze, spisova znaCka A 77322 ke stanoveni podminek pro poskytnuti
pracovnich roli a innosti v rozsahu dle tohoto Navrhu feSeni dle Pozadavku Objednatele dle ¢l. 5.2
Smlouvy vedeném v CA_SD pod ID_489219 (dale jen ,PoZadavek®). Navrh FeSeni je predkladan
s upravou cen dle Dodatku €. 5 ke Smlouvé ve spojeni s klauzuli dle bodu 4.1.2 tohoto Navrhu fedeni.

T A e

Vzhledem k faktu, Zze se jednalo kontinualni poskytovani pracovnich roli a €innosti pro OSRKVS
dle Smlouvy, které navazuje na poskytovani pracovnich roli a ¢innosti z pfedchoziho roku, povazuiji
se Sluzby pokryvajici aktivity dle bodu 3.4.1 tohoto Navrhu feSeni poskytnuté kdykoli od 1. 1. 2023

do 31. 12. 2023 se povaZzuji za poskytnuté dle tohoto Navrhu FeSeni.

3. Obsah Navrhu reseni
R e S S D S
el e R e e
3 :5‘%%-‘:‘“5%;-_: _{E%%;;: ;r"":-_ R =% ,u'aﬁ'- j i -\%%‘ﬁ,%%fﬂ? e g
el Lt e R W T e R s L e kol e o BB L=

3 ﬂé: S ""T;bﬁ.-s-@%i r"‘f e S St AR SR "f'ﬁ FEc

iy & ':ﬁ"f;‘-:.iq e iR el
B e J—in%‘ﬁ*ﬁl%%h
i s ‘T@%‘T‘%W Tl
;-‘%ﬁﬁ_ﬂ ? l_-.:.-;'..- ‘% “ l."'-F."-ﬂ-ﬁ-‘ ﬁ:‘f 7
T Lo L2
" -

T
i

At
2

,,,,..

{‘1 y
LA |"

s

.:..-\.?

- e o s _'s-'“F L
Gl

g A e i
5 .:3“' -__‘:-:r#.'%:f t'il "‘:F":";L
e
7 -.gﬂ'"iﬂl R,
. AAIE T

-
gt e,
-




%}\E .r""-" .'-'.'.-‘__‘“i?,a-'-‘ "‘"'i" '- __#jl__l:“'#a.. : ..__-'-, . -h:- : e : g Eﬂ_‘g&%ﬁ t@ﬁqul I.Efﬁcﬁ’“é! &“gﬁ%&ﬁ '"T-'lsl‘g -'_
rﬂj’ﬁf'}ﬁi{?ﬁ-ﬁ: -.., ] L ...:r_ .::hjll ._ I-'-I s .-.' 4 £ ﬂ‘? i"#ﬁ%@ﬂ- 1,,:?.%?5};* : .- et

'ﬁ:l‘ig..-:-‘ * "'-";é_.:"&::h : h-__ “‘f'qq'f-i.s__ .LE-. o % ‘E i
%u,".ﬂ?i:’&"’. et e = '3}3'* ot f‘%
Ay e G b S

3.2. Poiadavky na poskytnuti soucinnosti Objednatele
Nejsou specialni pozadavky na soucinnost Objednatele.

3.3. Harmonogram plnéni

Pracovni role a ¢innosti v ramci navrhovaného feSeni budou poskytovany pribézné, dle rozsahu
¢l. 3.1. tohoto Navrhu feSeni do 31.12. 2023.

3.4. Zpusob zajisténi plnéni
3.4.1 Aktivity NAKIT

Pracovni role jsou poskytnuty v rozsahu dle poZadavku vécného garanta a poskytnuté role jsou
jim akceptovany na zakladé reportu dle skutec¢né poskytnutého plnéni.

3.4.2 Externi dodavka
Navrhované feSeni neobsahuje externi dodavku.

3.5.Dopad na provozni €¢innost a provozni naklady Objednatele
Nejsou znamy zadné dopady na provozni ¢innosti a provozni naklady Objednatele.

3.6. Prohlaseni Poskytovatele o vztahu ke generalnim a zakaznickym

sluzbam dle Smiouvy

Poskytovatel prohlasuje, ze pfislusné ¢&innosti Poskytovatele (realizované prostfednictvim
pFislusnych pracovnich roli) slouZici k realizaci tohoto Navrhu feSeni nejsou soucasti generalnich
ani zakaznickych sluzeb dle ¢l. 3.1.1 a 3.1.2 ve spojeni s ¢l. 3.2.1 a 3.2.2 Smlouvy, ani nejsou Vv jejich
ramci hrazeny.

3.7. Sankce
Viz €l. 17 Smlouvy.

4. Cena za realizaci plnéni
4.1. Cena — Aktivity NAKIT

4.1.1 Jednotkové ceny a celkova cena

Vysledna cena bude fakturovana mési¢né zpétné dle skuteCné odpracované doby na zakladé
odsouhlaseného Akceptacniho protokolu. Jednotkové ceny jsou stanovené pfilohou €. 7 Smlouvy ve
znéni dodatku €. 5 ke Smlouvé.

Maximalni celkova cena za Navrh feseni €inni 2 715 098,73 K& bez DPH, tj. 3 285 269,46 K¢
vcetné DPH.

Narodni agentura pro komunikaéni a informaéni technologie, s. p., Kodariska 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsana v Obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze, spisova znacka A 77322 3

i L R A R R



Navrh resSeni realizace pozadavku na poskytnuti sluzeb

O NAKIT

Cinnosti budou poskytnuty podle planu &innosti odpovidajicich potfebam Objednatele dle planu
smén jednotlivych ID konzultantd, a to do vySe pInéni v Poskytovatelem garantovaném rozsahu.
Vykazy budou obsahovat dostate¢né konkrétni popis vykonavanych ¢innosti dle ¢l. 3.1 tohoto
Navrhu feSeni a pfipadné dalSich dil¢ich pozadavkl Objednatele. PFislusny mési¢ni Akceptacni
protokol bude obsahovat minimalné ID konzultanta s uvedenim poctu vykazanych hodin v daném
mésici v€etné vysSe hodnoty plnéni.

Vécny garant akceptuje Akceptacni protokol v€etné vSech vykazl schvalenych odpovédnou osobou
Poskytovatele dle tohoto NR, ktery garantuje soulad vykazi s internim systémem AVYK.

4.1.2 Mechanismus pro upravu jednotkovych cen

Vzhledem k tomu, Ze v dobé akceptace tohoto Navrhu feSeni ze strany Objednatele probiha znalecké
posuzovani cen a navazujici jednani o cenach v souladu s €l. lll. odst. Ill.1 pism. b) dodatku &. 6
ke Smlouvé, dohodli se Objednatel a Poskytovatel, Ze dojde k upravé cen roli, vyplyne-li Uprava cen
pro rok 2023 z uvedeného znaleckého posudku a nasledného jednani ve formé dodatku ke Smlouvé.

Objednatel a Poskytovatel se dohodli téz na nasledujicim:

a) Do uzavreni nového cenového dodatku ke Smlouvé predvidaného navétim, budou uctovany
ceny pracovnich roli a ¢innosti v cenach dle dodatku &. 5 ke Smlouvé.

b) Rozdil mezi cenami upravenymi novym cenovym dodatkem ke Smlouvé a plvodné
uctovanymi dle Smlouvy (viz pism. a)) bude za obdobi od 1. 1. 2023 vycislen nejpozdéji ke
konci kalendarniho mésice nasledujiciho po mésici, kdy byl uzavifen novy cenovy dodatek ke
Smlouvé, a zohlednén pri nejblizsi fakturaci.

c) Ceny stanovené na zakladé cenového dodatku ke Smlouvé, budou automaticky aplikovany na
zakladé tohoto ustanoveni Néavrhu feSeni (tj. bez nutnosti uzavirat v dané véci dodatek
k tomuto Navrhu Fedeni) a uctovany Objednateli jiz za mésic, ve kterém bude vycislen rozdil
mezi cenami dle dodatku ¢. 5 ke Smlouvé a novym cenovym dodatkem.

Objednatel si vyhrazuje, dle skutecné pfifazenych cen k jednotlivym rolim dodatkem na zakladé
znaleckého posudku, pravo pfehodnotit rozsah poskytovani sluzeb roli a ¢innosti oproti tomu, jak bylo
upraveno timto Navrhem feSeni, pro obdobi od 1. 1. 2023.

4.2. Cena - Externi dodavka
Navrhované feSeni neobsahuje externi dodavku.

4.3 Uvedeni zpusobu fakturace
Fakturace bude probihat dle akceptovaného Navrhu feSeni a na zakladé podepsanych akceptacnich
protokold.

Narodnl agentura pro komunikaéni a informacni technologie, s. p., Kodanska 1441/46, 101 00 Praha 10
_gugana v Obchodnim re strlku u Mestskeho soudu v Praze, spisova znacka A 77322 4

fﬂ-l":"' w‘% "‘l.n.t'l e e ﬁw



Navrh FeSeni realizace pozadavku na poskytnuti sluzeb

O NAKIT

2 deogégnéf.oﬁﬁogytPo%,ggovatgﬁ!e*a Objednatele
BRI B R e e R
il e

S TR i ﬂ.-'l'?h 7 _hﬂlﬁ_\%‘?’é‘ 1_._;{5 ,.ﬁl.ﬁ.\,
R i :q.. .ﬁE‘*

S S T ST
R I e,

bjednatele

SRR A TG L Y 8 e T
Gl
iR e

4 b ';-3:!. b -I'-- Rt
] R e e "-E_

feieen
d
3
-
o

R
A M
E I N

L A

Narodni agentura pro komunikaéni a informaéni technologie, s. p., Kodanska 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsana v Obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze, spisova znacka A 77322 5

B LR R e S



O N n I( IT Navrh fe$eni realizace pozadavku na poskytnuti sluzeb

6. Predklada za Poskytovatele

V Praze dne dle el. podpisu
EHELE T ?m‘:g% Sy

u%:%f;m_ & -

ga T 5

f’fh;‘il R ﬁﬁﬁ i"?:s:a’i'.'ti r:wé'ui. -'.—‘;ir'- ER

Mgr. Jan Doubal, Feditel

Narodni agentura pro komunikaéni a informaéni technologie, s. p.

7. Akceptace Navrhu feseni ze strany Objednatele

V Praze dne dle el. podpisu

Mgr. Bohdan Urban, feditel
Odbor provozu informaénich technologii a komunikaci Ministerstva vnitra

Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p., Kodanska 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsana v Obchodnim rertrlku u Méstského soudu v Praze, spisova znacka A 77322

ST R S




